
 

О подготовке к конкурсу 

 

 

На основании Положения о Конкурсе педагогического мастерства 

«Лучший мастер производственного обучения учреждений 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры» в 2014 году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Принять участие  в финальном этапе  окружного  конкурса 

педагогического мастерства  «Лучший мастер  производственного 

обучения учреждений профессионального образования»  в период со 

02.12.2014 по 05.12.2014 на базе Автономного учреждения 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры «Сургутский политехнический колледж». 

2. Утвердить  состав рабочей группы  по подготовке  к конкурсу 

(Приложение 1). 

3.Назначить ответственными лицами по подготовке  к  финальному 

этапУ конкурса мастеров производственного обучения В.А.Пилипук и 

Е.В.Менькова: 

«Творческий» (слайдовая презентация педагогической, методической и 

творческой деятельности мастера производственного обучения) 

- П.П.Маркелову, С.И. Непомнящих; 

 «Теоретический» (компьютерное тестирование, включающее вопросы 

педагогики, психологии, методики производственного обучения, 

нормативно-правового обеспечения образовательного процесса, 

информационной компетентности)- О.А.Богданову, О.М. Банчура; 

«Практический» (проведение фрагмента открытого занятия 

производственного обучения, самоанализ проведенного занятия)- 

А.В.Карпову, А.В.Пилипук, О.В.Безрученко, 

 

Директор колледжа     Н.Н. Лунина 
 

 

 

 

 

 

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный  колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«25» __11__2014  г.                   № 361/од 

пгт. Междуреченский 
 



 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

Состав рабочей группы по подготовке конкурса 

 

 

1. П.П.Маркелова 

2. А.В.Карпова 

3. О.М.Банчура 

4. О.А.Богданова 

5. А.В.Пилипук 

6. О.В.Безрученко 

7. С.И. Непомнящих 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


